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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 8-án 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. 
Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Beszámoló a Szentendrei Rendészeti Igazgatóság feladatellátásáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. Beszámoló az Önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Az óvoda várható gyermeklétszáma, indítható csoportszáma, pedagógus-szükséglete a 2023/2024. 
nevelési évben 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. Javaslat változtatási tilalom elrendelésére 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. Beszámoló a helyi adóztatásról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

6. A helyi civil szervezetek 2023. évi támogatására kiírt pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

7. Orvosi rendelő bejáratok előtti burkolási munkák 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

8. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

9. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

10. Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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1. napirendi pont: Beszámoló a Szentendrei Rendészeti Igazgatóság feladatellátásáról 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Jámbor Ferenc igazgatót, majd megadja neki a szót. 
 
Jámbor Ferenc: Ismerteti a beszámolót. A Szentendrei Rendészeti Igazgatóság havonta küld 
összefoglaló jelentést a tevékenységükről, melyet a képviselők is megismerhettek. A rendészeti 
feladatellátás szerződés alapján 2021. augusztus 1-től zajlik Dunabogdányban. Heti két napon és 
alkalmanként 3 órás időszakban látják el a feladatot, ebbe a hétvégi időszak is beletartozik.  
Az első 10 hónapban a hangsúly a figyelmeztetésen volt, az volt a cél, hogy szokják meg azt, hogy van 
rendészeti feladatellátás, ők is intézkednek, láthatók a településen. Az elmúlt év második felében már 
szankció kiszabás (bírság) is megjelent az intézkedések között. 
Összesített adatokat ismertet 2022. év vonatkozásában. Szóbeli figyelmeztetés 14 esetben történt, 19 
írásbeli figyelmeztetés volt, távollétben kiszabott helyszíni bírság 25 esetben (jellemzően gépjárművel 
elkövetett közlekedési szabálysértések esetében) történt. Üzemképtelen gépjárművekkel kapcsolatos 
eljárás is jelentős számban történt, 33 esetből 90 %-a megoldódott úgy, hogy a tulajdonos elszállította a 
közterületről. 
 
Schuszter Gergely: Köszönetét fejezi ki a Rendészet munkájáért. Jó együttműködés alakult ki az eltelt 
időszakban. Az elmúlt nyári időszakban jobb volt már a parkolási, közlekedési helyzet. Jelzi, hogy készül 
egy mobilitási koncepció, forgalomszabályozás, erre tekintettel a falu belső részén kéri, hogy 
figyelmeztetés legyen a fő intézkedés, amíg az új rend ki nem alakul. 
 
Dr. Hidas András: A tapasztalataik okán érdemesnek gondolja bevonni a Rendészetet a mobilitási 
koncepció készítésébe. Várná javaslataikat, hogy hol nem egyértelmű vagy hiányzik felfestés, táblázás stb. 
Jónak tartana valamilyen lakossági tájékoztatást, kommunikációt a jellemző „elkövetésekről”. 
 
Jámbor Ferenc: A települési közbiztonsághoz jelentős mértékben tud hozzájárulni az Önkormányzat is 
a Rendészet útján, ezzel is tehermentesítve a rendőrségi feladatvégzést. Tapasztalataikkal a maguk szintjén 
szívesen bekapcsolódnak a forgalomszervezési munkákba. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

37/2023. (V. 8.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja 
Szentendrei Rendészeti Igazgatóság 2022. évi tevékenységéről készült beszámolóját. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: értesítésre a döntést követő 15 napon belül 

 
 
2. napirendi pont: Beszámoló az Önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Tőkés Anita családsegítőt, majd megadja neki a szót. 
 
Tőkés Anita: Részletesen ismerteti a beszámolót. Tavaly 21 jelzés érkezett a Dunabogdányi Család-és 
Gyermekjóléti Szolgálathoz. A legtöbb jelzés állampolgártól érkezett, ebben az önkéntes jelzések is 
szerepelnek. Jellemző problémák, családi-párkapcsolati konfliktus, fizikai bántalmazás, szülők életvitele, 
gyermekbántalmazás (lelki), iskolai házirend megsértése, oktatási-nevelési intézményből mulasztás, 
magatartászavar, iskolai dohányzás, drog eset is előfordult. 1 esetben volt gyámügyi tárgyalás. 
Összességében 96 fővel került kapcsolatba a Szolgálat. Hosszabbtávú együttműködés keretében, 
együttműködési megállapodással 9 családot, (36 fő) gondozott a Szolgálat. 
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A jelzőrendszeri tagok visszajelzése alapján összességében elmondható, hogy a települési jelzőrendszer 
jól működik. 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 18 gyermek részesült. Hátrányos helyzet, ill. halmozottan 
hátrányos helyzet megállapítására nem került sor. 
Ügyintézésekben is segítséget nyújtott a szolgálat, különböző szociális pénzbeli, ill. nem pénzbeli ellátások 
igénylésében, digitális pályázat összeállításában, adatlapok kitöltésében. 
Környezettanulmány elkészítésében 4 alkalommal működött közre a Szolgálat. 
Tárgyi adományok, tartós élelmiszer közvetítésére is sor került, élelmiszer mentés keretében a 
Vöröskereszttel, ill. a Figyelj Rám! Egyesülettel együttműködésben sikerült egyének, családok számára 
ilyen formában segítséget nyújtani. 
Nyári táborok, strandfoglalkozások támogatása: Az Önkormányzat szociális rászorultság alapján, ill. 
nagycsaládosok gyermekeinek nyári táborozását támogatta (14 család, 24 gyermek). A nyár folyamán, 
különböző korosztályú gyermekek vehettek részt strandfoglalkozásokon ingyenesen a Tutaj műhely 
közreműködésével. 
 
Schuszter Gergely: Megköszöni Tőkés Anita előző évi munkáját, gratulál a teljesítményéhez, a Szolgálat 
működtetéséhez. 
 
Dr. Hidas András: Szerteágazó terület, szép szakma, elhivatott személyek részvételével, a hasznát azok 
látják, akik valamilyen okból érintettként kapcsolatba kerülnek rászorulóként, vagy egyéb körülmény 
okán. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

38/2023. (V. 8.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat 
mellékletét képező tartalommal – jóváhagyja a Dunabogdányi Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 
(2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) 2022. évi tevékenységéről, valamint az Önkormányzat 2022. 
évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolóját. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 15 napon belül 

 
 
3. napirendi pont: Az óvoda várható gyermeklétszáma, indítható csoportszáma, pedagógus-szükséglete 
a 2023/2024. nevelési évben 
 

A Képviselő-testület a napirend tárgyalását elhalasztotta a következő ülésére, tekintettel arra, hogy az 
Óvoda képviseletében az óvodavezető vagy helyettese nem jelent meg az ülése. 
 
 
4. napirendi pont: Javaslat változtatási tilalom elrendelésére 
 

Schuszter Gergely: Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: OTÉK) rendelkezései 2023. március 30-ától módosultak a mezőgazdasági 
területek közt szabályozott tanyákra vonatkozóan. Az új szabályozás országosan érvényesül, attól az 
önkormányzatok helyben nem térhetnek el, illetve az azokkal ellentétes helyi építési szabályzatban található 
rendelkezéseket nem kell figyelembe venni egy esetleges engedélyezés vagy bejelentés során. A további 
részletek ismertetésére kéri a települési főépítészt. 
 
Dajka Péter: A tanya építés kérdésében az új OTÉK-szabályozás felülírja a HÉSZ rendelkezéseit, vagyis 
kimondja, hogy ha a HÉSZ szigorúbb feltételeket ír elő, akkor azt a tanyás beépítés esetén nem kell alkalmazni. 
Az új jogszabályi rendelkezések kapcsán értelmezési viták ugyan vannak, hogy a be nem épített ingatlan is 
tanyának nevezhető, vagy csak az, amelyen már épület áll. Viszont ettől függetlenül az épülettel már beépített 

https://njt.hu/jogszabaly/1997-253-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1997-253-20-22
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ingatlanok esetén sem elfogadható az új szabályozás szerinti 30 %-os beépíthetőség ezeken a mezőgazdasági 
területeken. A mostani módosítás a legalább 1500 és legfeljebb 10000 m2-es külterületi mezőgazdasági 
földrészleteken csaknem mindenütt lehetővé teszi a 30%-os maximális beépítést tanyaépítés címén. Az OTÉK 
szerint akár vendéglátás jellegű épület is létesíthető. 
A jelenlegi helyzetben ezért szakmailag javasolná a változtatási tilalom elrendelését ez év végéig, hogy a 
gyorsan ébredők ne tudjanak építési jogot szerezni olyan telekre, amit a hatályos HÉSZ nem enged beépíteni 
ilyen mértékben vagy funkcióval. 
Jelzi, hogy fogadóóráján már volt is érdeklődés ebben a kérdéskörben. 
Szakmai berkeken belül a szakmai szervezetek részéről értetlenség, tiltakozás fogadta az új szabályozást, azt 
szeretnék elérni, hogy az új tanya szabályozás, beépítési lehetőség ott érvényesüljön, ahol a tanya jelleg 
történelmileg kialakult gazdálkodási módot és lakhatási formát jelent, illetőleg azt is, hogy a budapesti 
agglomerációt vegyék ki ebből a megengedő szabályozásból, a fővárosból kiköltözés veszélye okán. 

 
Dr. Németh József: Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
alapján a helyi építési szabályzat készítésére vonatkozó írásos megállapodás megléte esetén a helyi építési 
szabályzat készítésének időszakára azok hatálybalépéséig, de legfeljebb három évig az érintett területre a 
települési önkormányzat rendelettel változtatási tilalmat írhat elő. Tekintettel arra, hogy a községben 
folyamatban van a helyi építési szabályzat általános felülvizsgálata és annak keretében új HÉSZ megalkotása, 
így a változtatási tilalom elrendelésére van jogi lehetősége az Önkormányzatnak. A javaslat szerint a tilalom 
hatályát veszti a 121/2021. (XI. 8.) önkormányzati határozattal megindított településrendezési eljárás 
eredményeképpen a településre készülő helyi építési szabályzatról szóló önkormányzati rendelet 
hatálybalépésének napján, de legkésőbb 2023. december 31-én. 
A településtervezők is jelezték, hogy a folyamatban lévő településterv készítése során vizsgálják a megoldási 
lehetőségeket, hogy ahol ez a tanyalétesítés-veszély nagyon súlyos, azt a területet vagy nem mezőgazdasági 
területbe, vagy tájgazdálkodási mezőgazdasági területbe sorolják. Ugyanakkor az agglomerációs 
területrendezési terv is befolyásol, mert a mezőgazdasági térségbe jelölt területeket legalább 75%-ban 
mezőgazdasági területbe kell sorolni. A változtatási tilalom ideje arra is szolgál, hogy olyan megoldás 
születhessen, ami a viszonyokat a lehető legkevésbé károsan változtatja meg. 

 
Dajka Péter: A hatályos HÉSZ az ún. Má-Szt jelű övezetekben enged ún. tanyás jellegű beépítést, ahol 
lakófunkció is megjelenhet külterületen, mezőgazdasági övezetben, ez az egész mezőgazdasági terület 
max. 10 %-át teszi ki. A többi esetben a beépíthetőség max. 3 % lehet és csak gazdasági célú épület 
létesíthető, emellett egyéb korlátok is vannak. 
A jelenlegi beépítésre szánt övezetekben még van tartalék, ahol lakófunkció megvalósítható még. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (V. 9.) 

önkormányzati rendeletét változtatási tilalom elrendeléséről. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
5. napirendi pont: Beszámoló a helyi adóztatásról 
 

Dr. Németh József: Tájékoztatást ad a helyi adóztatásról, a 2023. évben április 26-ig befolyt helyi adó 
összegéről, adónemenként, a korábbi években befizetett összeghez viszonyítva. Az idei bevételi 
előirányzat 177 800 eFt volt, 2023. április 26. napjáig 66 994 eFt teljesült. 
Az építményadóval esetében a törvény adta lehetőséggel élve, idén csak egy alkalommal küldünk ki 
egyenlegértesítő levelet. Februárban megküldtük az egész évi építményadóra vonatkozó csekkeket. 
Iparűzési adóban a május hónap a bevallások, előző évi előlegek elszámolásának ideje, kb június végére 
láthatjuk a reális befizetéseket. 
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Schuszter Gergely: Ezúton is köszönjük a fegyelmezett adófizetői magatartást mind a 
magánszemélyeknek, mind a vállalkozásoknak, mellyel hozzájárulnak községünk működési és fejlesztési 
kiadásainak finanszírozásához. Az előző évekkel összehasonlítva már tendenciaszerű következtetések is 
levonhatók, ezek alapján reális az idei évi bevételi előirányzat. 
Az építményadó mértéke messze a legalacsonyabb településünkön a környező településekkel összevetve, 
itt el kell gondolkodni az esetleges mértékemelésen, de személyes véleménye az, hogy a megemelkedett 
rezsikiadások miatt nem tartja célszerűnek a lakossági teher emelését. 
 
Dr. Hidas András: Érdekelné Dunabogdány gazdasági szerkezete, hogy milyen arányú befizetések 
érkeznek és milyen összetételben, név nélkül, grafikonszerűen kimutatva. 
 
Héder Tamás: Értékelési szempontokat szívesen összeállít és eljuttat a Hivatal részére ehhez az elemző 
munkához. 
 
 
6. napirendi pont: A helyi civil szervezetek 2023. évi támogatására kiírt pályázat elbírálása 
 

Schuszter Gergely Dunabogdány Község Önkormányzata 23/2023. (III. 13.) önkormányzati 
határozatával pályázatot hirdetett a településen székhellyel vagy telephellyel rendelkező és működő 
egyesületek, alapítványok, önszerveződő közösségek részére, pénzbeli önkormányzati támogatásra. A 
pályázati forrás az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 14.) önkormányzati 
rendeletben „Egyéb civil szervezetek támogatása” címen meghatározott 3 500 000 Ft. 
Felkéri Dr. Hidas Andrást a bizottsági tárgyalás részletes ismertetésére. 
 
Dr. Hidas András: A településen székhellyel vagy telephellyel rendelkező és működő egyesületek, 
alapítványok, önszerveződő közösségek részére, pénzbeli önkormányzati támogatásra kiírt pályázatra 
határidőben 13 pályázó nyújtotta be pályázatát. Mindegyik pályázat teljesítette a pályázati feltételeket, egy 
pályázatot sem kellett visszautasítani érvénytelenség miatt. A beérkezett igények összesen 6 062 500 Ft 
összeget tesznek ki. Évről-évre túligénylés mutatkozik, ezért felveti a keretösszeg felülvizsgálatát a jövő 
évben. Emellett javasolja a költségvetés tervezésével párhuzamosan közzétenni a pályázati kiírást, akár 
keretösszeg nélkül vagy annak későbbi módosítása jogának kikötésével, hogy korábban lehessen a 
támogatásról dönteni és a szerződéseket megkötni. 
A Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság ülésén végig vette az egyes szervezetek pályázatait, és 
a rendelkezésre álló keretet felosztva javaslatot fogalmazott meg az egyes támogatásokra. Mérlegelték, 
hogy mekkora közérdeket szolgál, mennyi saját erő áll rendelkezésre. Hangsúlyozza, hogy elsősorban 
projekteket, programokat kívánnak támogatni. 
Ismerteti a javasolt támogatási összeget szervezetenként. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

39/2023. (V. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Civil szervezetek 
2023. évi önkormányzati támogatására kiírt pályázatot az alábbiak szerint bírálja el: 

 

Dunabogdányi Kertbarát Kör Egyesület                 100 000 Ft  

FAKULT Egyesület                 850 000 Ft  

Dunabogdányi Óvodáért Alapítvány                 300 000 Ft  

Dunabogdányi Iskoláért Alapítvány                 600 000 Ft  

Nepomuki Szent János Alapítvány                 100 000 Ft  

Dunabogdányi Esterházy János Társaság                  200 000 Ft  
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Bogdaner Singkreis                 250 000 Ft 

Dunabogdányi Svábzenekar                 500 000 Ft 

Donauknie Tanzgruppe                 250 000 Ft 

Nyugdíjas Klub                 150 000 Ft  

Figyelj Rám! Közhasznú Egyesület                 120 000 Ft  

Dunabogdányi Reformátusok Alapítványa                   50 000 Ft 

Dunakanyar Szabadidős Kerékpáros Túra Egyesület                   30 000 Ft 

 

A támogatás fedezete az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 14.) 
önkormányzati rendelet Egyéb civil szervezetek támogatása soron rendelkezésre áll. 

 

2. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy 
írásban tájékoztassa a civil szervezeteket a pályázat eredményéről. 

 

3. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
támogatási szerződések aláírására azzal, hogy a támogatás kifizetésének ütemezését a támogatási 
szerződésben kell rögzíteni, figyelemmel az Önkormányzat likviditási helyzetére és a támogatási 
kérelemben megjelölt célok megvalósításának időpontjára. 

 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a szervezetek értesítésére: azonnal 

   a támogatási szerződések aláírására: a döntést követő 15 napon belül 
 
 
7. napirendi pont: Orvosi rendelő bejáratok előtti burkolási munkák 
 

Schuszter Gergely: Láthatóak a felfagyások az orvosi rendelők bejáratainál, ismerteti a beérkezett 
ajánlatot. Ehhez a járólapok ára még hozzájön. 
 
Balogh Arnó: Örülne, ha több ajánlat érkezne a munkára, melyeket mérlegelve lehet döntést hozni. 
 
Dr. Németh József: Próbált a Hivatal más vállalkozást is megkeresni. A KATA-változások miatt a kisebb 
munkák esetében több vállalkozó is kiesett, mert nem tud önkormányzatnak számlázni, ill. kapacitás hiány 
is jelentkezik. 
 
Dr. Hidas András: Fontosnak tartja, hogy ne csúszós járólap kerüljön beépítésre. Továbbá korlát 
létesítése is indokolt. 
 
A Képviselő-testület a napirend tárgyában a döntéshozatalt elhalasztotta, további árajánlatok bekérését 
követően tér vissza a témára. 
 
 
8. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Lezajlott az idei testvértelepülési látogatás, Leutenbach-ban április végén. Jól szervezett programon 
vehettek részt. Idén még három alkalom lesz: utánpótlás és felnőtt focitorna, és a Hocketse szintén 
dunabogdányi részvétellel. 
 
A Tanuszodában volt egy bejárás energetikai korszerűsítés témájában, a Sportért Felelős Államtitkárság 
részéről, a kért dokumentációt eljuttattuk részükre, bízunk abban, hogy a helyszínen tapasztalt támogató 
álláspont megmarad és kedvező döntés születik az ügyben. 
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9. napirendi pont: Egyebek 
 

a) Állami tulajdonú ingatlan felajánlása 
 

Dr. Németh József: A Maradványvagyon-hasznosító Zrt. (a továbbiakban: MVH Zrt.) – mint egyes 
állami tulajdonú ingatlanok tulajdonosi joggyakorlója – 2023. április 24-én megkereséssel fordult 
Önkormányzatunkhoz, miszerint a Magyar Falu Program keretében az állami tulajdonú, de 
feladatellátáshoz nem szükséges ingatlanok körét megvizsgálva Dunabogdány esetében az 1002 hrsz.-ú 
ingatlan kerülhet át önkormányzati tulajdonba. Az állami tulajdonú ingatlanok tulajdonjogának helyi 
önkormányzatok részére történő – az MVH Zrt. által bonyolított – átruházásához 2023. május 31-ig 
írásban nyilatkozni szükséges arról, hogy a Magyar Állam tulajdonában álló felajánlott ingatlanok 
tulajdonjogának ingyenes megszerzésének lehetőségével az adott önkormányzat élni kíván-e. Az 
igényérvényesítést képviselő-testületi határozattal kell alátámasztani 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

40/2023. (V. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, a Magyar 
Falu Program II. ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, népességcsökkenés 
megállításával, az életminőség javításával kapcsolatos céljainak elérése érdekében a 
Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és kérelmezi 
a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu Program” keretében 
kiajánlott Dunabogdány belterület 1002 hrsz.-ú kivett udvar megnevezésű ingatlan 
önkormányzati tulajdonba adását. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban szereplő ingatlan 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MVH Zrt. felé teljes 
jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: az MVH Zrt. értesítésére: 2023. május 31. 

 
b) Ivókút ügye 
 

Schuszter Gergely: Az Iskolától érkezett megkeresés, hogy a gyermekek ivókutat szeretnének, 
időközben az iskolával és a tervezővel is volt egyeztetés. A tervező a közműhelyzetre tekintettel a belső 
udvaron tudná elképzelni ezt, de tudomása szerint a sportpálya környékén lenne erre szükség, hogy 
iskolaidőn kívül legyen lehetőségük. Itt a konténertanteremhez vezető vezetékre csatlakozás képzelhető 
el, ennek nyomvonalát felmérik, és kéri a tervezőt, hogy gondolja át és adjon javaslatot. 
 
 
10. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
 

A 10. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 19:50 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


